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Autoridad de Aviacion Civil de El Salvador

Institucidn:

Nombre o titulo del
viaje:

Funcionario que viaja:

Cargo del funcionario:

Destino:
Fecha de salida:
Fecha de regreso:

Valor del pasaje:

Valor de los viaticos:

Otros gastos:

Objetivos del viaje:

Observaciones:

17/07/2024 03:31 PM

Disefio procedimientos ARNAV/RNP

Autoridad de Aviacidén Civil de El1l Salvador

Disefio procedimientos ARNAV/RNP
Rolando Cruz Hernandez
Jefe de Servicios de Transito Aéreo

Tegucigalpa, Honduras
30/04/2014

10/05/2014

$461.00

$1,620.00

$0.00

Participacidén de disefio de procedimiento ARNAV/RNP para
el Aeropuerto Internacional El Salvador Oscar Arnulfo
Romero y Galdamez

N/A
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